Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, benedicta non scitur a quo. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentiis stanneus. Ciborium ligneum. Velum, Palae sericeae. Caetera munda. Casula una sericea, alia ex rasa rubra, tertia ex Karthun. Dicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Campanae duae modo benedictae. Proventum habet Apium Alvearia tria. Caemeterium sepibus. Candelabra 4. Libri, praeter Triodion utrumque, omnes.

Possessio Eör¹³²⁶

Parochus unus Stephanus Olcsanszky, ordinatus per piē defunctum Bizanczy, investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Michaelē Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis liber integer emptus 150. florenis, qui vero voluerit redimere, tenebitur Ecclesiae 130. florenis Hungaricalibus deponere siquidem Dominus Perillustris Gabriel Orosz florenos 80. cesserit Ecclesiae, ut in Literis exstat. Alter Loculus, in quo Ecclesia est, sine ullis appertinentiis. Post Parochialem agri ad unam calcaturam trium cubulorum, alterum unius cubuli capaces. Alii vero agri sunt inpignorati, quos si possent, redimere cederentur. Confessionis capaces 250. omnes confessi praeter tres Homines. Hospites cum Filialibus Bozos¹³²⁷, Dorma¹³²⁸, et Tarnosz¹³²⁹, Bothfala¹³³⁰ 26. Per metretam siliginis quilibet hactenus praestabat. Inquilini 12. Publici peccatores alii non reperuntur praeter eos, qui non sunt confessi, non frequentant Templum. Contra Parochum Communitas nihil habet. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata dantur. Cantor Libertinus manet in Terra Ecclesiae penes Templum. Cui per mediam metretam siliginis solvunt. Aedituus nullus, adeoque Pulsus saepius omittebatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus instructa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczinum. Ciborium staneum. Calix plumbeus cum appertinentiis. Velum, et Palae sericeae, Corporale, et

1326 Órdarma, Сторожниця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Oriensis, Ungi esp. ker.; CAT1792: Ór, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ór, Ungvári esp. ker.

1327 Ungvár-Bozdos, Ужгород [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Bozdos (Ór filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bozdos (Ór filiája), Ungvári esp. ker.

1328 Órdarma, Сторожниця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Darma (Ór filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Darma (Ór filiája), Ungvári esp. ker.

1329 Ungtarnóc, Тарнівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Tarnóc (Ór filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tarnóc (Ór filiája), Ungvári esp. ker.

1330 Botfalva, Ботфалва [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Botfalva (Ór filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Botfalva (Ór filiája), Ungvári esp. ker.

Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casula lacera ex Karthun. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Oppidum Unghvar¹³³¹

Parochus Joannes Dolinay Archi-Presbyter, ordinatus a pië defuncto Episcopo Bizancy, investitus per modernum Illustrissimum Dominum Michaëlem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis cessus per Inclytam Cameralem administrationem. Domus empta Parochialis Parochianorum industria comparata, cujus etiam curam eadem Communitas gerit. Antiquum Caemeterium ad 40. Annos clacarunt Pictori 100. florenis Rhenensibus. Agri sunt post Fundum Parochialem nulli ad tres calcaturas, autem unam unius cubuli, alteram trium cubulorum, tertiam trium cubulorum capaces Ecclesiae legati. Praeterea ab immemoriali ducunt fuisse foundationem a Dominio aequalem Parocho Latino. Confessionis capaces 434. Omnes confessi praeter Aeditui Ignatii Filios, Stephanum et Joannem. Hospites 84. Graeci vero Numero 9. Solutio a praedictis Hospitibus extendit se ad 36. circiter florenos. Publici Peccatores [fol. 5v] non sunt reperti, praeter aliquas personas duas, quae secum convivere non volunt Maria Mindely. Contra Parochum Communitas nihil habet, nisi dum, et quando in Negotio Officii sui pergit, pro tunc sine Ministerio manent. Libri Doctrinales Ecclesiae sunt Mecz Duchovný, Vinecz, apud Parochum sunt complures Latini. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix iurata dantur. Cantor residet in Fundo proprio aere comparato. Cui singulus Hospes per quatuor grossos solvit. Aedituus est liber. Pulsus pro ave Maria ternus quotidie fit.

Ecclesia

Ecclesia lapidea cum tribus turribus, Imaginibus omnibus localibus provisa. Praeterea Ara laterali nova, modo consecrata per Illustrissimum Dominum Episcopum Visitatorem. Ecclesia benedicta per pië defunctum Episcopum Bizancy. Antimissium Bizanczianum. Calix argenteo inauratus cum appertinentiis. Corporale, Purificatorium, Albae duae, Mappae munde, et decenter asservantur. Velum, et Palae 4. duplices tum sericeae, gozipiacae, et ex tela terui, seu sendone. Casulae tres, una ex gozipio, altera sericea, tertia pro defunctis nigra, cum Stolis sibi similibus. Libri Caeremoniales omnes. Vexilla tria. Campanae quatuor, una minima modo benedicta, aliae tres benedictae per pië defunctum Episcopum Bizancy. Ecclesia habet Vineas duas, una triginta fossorum, alia viginti. In parata Pecunia sunt circiter 60. florenorum Rhenensium et Agri supra positi, quos Parochus usuat. Dicata Ascensioni Christi Domini. Caemeterium ex una parte non est septum.

[fol. 6r]

1331 Ungvár, Ужгород [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Unghvar, Ungi esp. ker.; CAT1792: Ungvár, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ungvár, Ungvári esp. ker.

Possessio Domonya¹³³²

Inclyti Domini Ungvár

Parochus unus Theodorus Hzebinez, ordinatus ad titulum loci per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis integra Sessio excisa ab antiquo athuc per Bersényi, qua Dominum Terrestrem. Agri post hunc Fundum ad duas calcaturas, unam 5. cubulorum, aliam 7. capaces, Pratum vero nullum. Confessionis capaces in Matre 110. Hospites 18. In Filiali Domini Ungvariensis Confessionis capaces 118. omnes confessi. In Filiali Hospites 18. Hospites autem Latini Ritus 2. Inquilini autem tres. Ritus Graeci Hospites solvunt per metretam frumenti qua deinde tertialitatem Cantori divisit. Ad Filialem antea simpliciter Plebanus Riti Nostri Parochum impediēbat, actu etiam terminis dehonestatoris potus exceptit eundem Parochum Domonyensem. Pulsari etiam non permittit, igitur injuriati Pauperculi Rutheni, siquidem illorum esset una Campanula. Publici peccatores non sunt reperti, nisi quod plerique pigri sunt ad Ecclesiam. Contra Parochum Communitas nihil detexit. Fons Baptismalis, Metrica datur. Obstetrix jurata nulla, propterea, quod Decimator Regius decimam 3. marianos ab ipsa exigit. Cantor residet in Fundo Dominali a quo arendam so[*] Decimata praestat Dominio Terrestri. Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus omnibus commodo instructa, in statu bono. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum. Calices duo stannei cum appertinentijs. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Casulae 4. duplices, sericeae duae, altera ex Karthun, tertia nigra pro defunctis. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Una Casula sericea apud Ignat Ungvariensem Sartorem pro plicatura data, pervivit. Proventus nullus, praeter unum agrum, habet. Caemeterium debiliter septum. Campanae duae, non scitur an, et a quo benedictae.

Possessio Neviczke¹³³³

Inclyti Domini Ungváriensis

Parochus unus senex viduus Lucas Csiprin, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis liber excisus per Dominos Terrestres integra Sessio, ad duas calcaturas, unam singulus quinque cubulorum capaces agri. Prata trium curruum faeni capacia. Confessionis capaces <una cum

1332 Ungvár (Alsódomonya 1986-tól Ungvár városrésze), Доманини [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Felsődomonya, Онокиви [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Domanya, Ungi esp. ker.; CAT1792: Alsódomonya, Ungvári esp. ker.; CAT1792: Felsődomonya (Alsódomonya filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsódomonya, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsődomonya (Alsódomonya filiája), Ungvári esp. ker.